
UCHWAŁA NR X/76/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Iławy i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 
267 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę złożoną przez Pana Romana Pelewskiego na działalność Burmistrza Miasta oraz 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański



Uzasadnienie

Dnia 9 marca 2015 r. do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego wpłynęła skarga Pana Romana Pelewskiego na
działalność Burmistrza Miasta Iławy oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej . Wojewoda przekazał powyższą skargę
do rozpatrzenia Radzie Gminy Iława która zgodnie z właściwością przekazała ją do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Iławie.

Na Sesji w dniu 27 kwietnia 2015 roku Uchwałą Nr IX/64/15 Rada Miejska w Iławie zleciła członkom Komisji Rewizyjnej
zbadanie zarzutów zawartych w skardze. Członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi. Przed posiedzeniem zapoznali
się również z  pisemnymi wyjaśnieniami Dyrektor MOPS Ireny Kasprzyckiej, w których odnosiła się kolejno do
poszczególnych zarzutów zawartych w skardze, jak również mogli wysłuchać na posiedzeniu, w dniu 7 maja 2015 r.,
wyjaśnień Kierownik Urszuli Jankowskiej.

Komisja Rewizyjna w toku rozpatrywania skargi nie znalazła potwierdzenia dla zarzutów w niej zawartych, w związku
z czym rekomenduje Radzie Miejskiej w Iławie uznanie skargi za niezasadną.


		2015-05-28T10:21:17+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




